
                                                     Zarządzenie Nr 807/2018

Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru na stanowisko Kierownika Biura Schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Urzędzie Miasta Kalisza

Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2018 r.  poz.  994 z późn.  zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr  792/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  14  grudnia  2018  r.  w sprawie
naboru na stanowisko Kierownika Biura Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Urzędzie
Miasta Kalisza w § 3 w ust. 1:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
   „2) Członek – Mateusz Podsadny – Wiceprezydent Miasta Kalisza”;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
   „5) Sekretarz Komisji – Izabela Ignaszak – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


